

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

**第1項：舉辦／參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介	目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領 域、跨學科、教 育最新發展方向 ，可選擇多於一)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
				級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度																
1	英文科 Interviewing foreigners about their visit to Hong Kong 車費	To expose students to an authentic environment to speak in English.	14/12/2023、12/7/2024	中三至中四	112	\$1,912.00	\$17.07	E2	英文	Students found it more intriguing to practise their English in an authentic situation. They could also apply what they learnt at school such as some common expressions to initiate a conversation.		✓			✓		
2	學校旅行(中六) 活動費	透過學校旅行進行班級經營。	10/11/2023	中六	134	\$11,234.00	\$83.84	E1	班級經營	學生享受活動，於龍鼓灘與同學及老師打成一片。		✓					
3	香港學校朗誦節(英文科) 報名費	To boost students' awareness of pronunciations of different English words, and importance of tone and volume of Voice	12/2023	中一至中六	22	\$3,410.00	\$155.00	E1	英文	Students developed interest in appreciating poems with inspiring stories. Some became more aware of the articulation of words.	✓						
4	化妝班 活動費	專業導師任教，教授學生基本和其他化妝技巧。	11/2023-1/2024	中一至中四	6	\$3,487.00	\$581.17	E1	藝術(其他)	學生投入活動和感到興趣，能學會化妝技巧，適合開暇、上班及出席社交場合。			✓		✓		
5	全港青少年數學挑戰賽 報名費	資助學生參與比賽以擴闊學生視野。	22/6/2024	中二至中三	5	\$1,250.00	\$250.00	E1	數學	學生完成比賽並認識到其他學校的數學水平。	✓						
6	乒乓球球隊練習 教練費(23年7月至8月)	專業教練執教，訓練學生乒乓球技術與比賽技巧。	7/2023-8/2023	中二至中五	8	\$4,800.00	\$600.00	E5	體育	學生訓練投入。			✓				
7	多元學習周(一) 考察中環商業核心區(綜人科及地理科) 車費	了解香港的商業中心區(中環)的特徵。	14/12/2023	中一	76	\$1,401.00	\$18.43	E2	人文及地理	部份學生首次地中環區，加課業的指引及老師的講解，都讓同學能擴闊視野。	✓						
8	生涯規劃工作坊 活動費	透過工作坊活動讓學生訂立目標；另外亦通過不同測試項目了解個人能力及選科之關係。	19/03/2024、 23/04/2024、 31/10/2023、 23/01/2024、26/03/2024	中一、中三	179	\$31,248.03	\$174.57	E1	生涯規劃	學生投入活動，能積極參與不同性向測試，過半學生能從測試中得到選科有關的參考資料。		✓			✓		
9	結他班 導師費	專業導師教授，教授學生彈奏結他的技巧。	10/2023-5/2024	中一至中六	15	\$2,250.00	\$150.00	E5	藝術(其他)	學生練習投入，享受過程。			✓				
10	學校旅行(中一、二級) 車費	旅行日旅遊巴士車費。	7/11/2023	中一至中二	239	\$4,962.00	\$20.76	E2	其他	學生均投入活動。			✓				
11	學生守護大使計劃訓練日營 車費	資助學生往返聯校學生守護大使日營，讓同學有機會與其他學校學生交流。	27/4/2024	中三至中四友里 同行大使學生	20	\$448.00	\$22.40	E2	輔導	出席學生表現出色，投入各項活動，願意與其他學生交流。		✓					
12	中電校園工程師 電力之旅 車費	學生參加「中電校園工程師計劃」——電力之旅校外活動，讓學生認識有關電力供應、氣候變化等議題，同時透過活動增加學生對中電工作內容的了解。	18/11/2023	中一	7	\$243.00	\$34.71	E2	可持續發展教育	就老師觀察，學生表現積極認真。		✓					
13	中三成長個別面見 活動費	透過與社工會面，讓學生對升學的選擇(高中/ 職訓/ .....等)有進一步的認識，從而對自己的路向有更清晰的掌握。	5/2024-7/2024	中三	7	\$30,000.00	\$4,285.71	E1	輔導	同學認真投入活動，對不同的升學途徑有更多的認知，並且對升學的選擇更明確肯定。					✓		
14	足球隊練習 教練費	讓學生學習控盤傳射等足球技術，並選拔具質素的學生參加校際比賽。	9/2022-6/2023	中一至中六	18	\$15,559.00	\$864.39	E5	體育	學生表現及出席率皆理想。			✓				
15	BottleSumo 機械人相撲比賽 報名費	透過參與公開比賽，讓學生實踐STEAM技能，擴闊視野。	25/2/2024	中一至中五	9	\$3,600.00	\$400.00	E1	STEAM	學生表現優異，於比賽中取得一金三銅成績。		✓					
16	DT學生報告諮詢 活動費(Robofest 美國國際賽)	透過諮詢，了解國際賽規。	3/2024	中二至中五	2	\$600.00	\$300.00	E1	STEAM	學生表現優異，於比賽中取得亞軍。			✓				
17	RoboArts 機械人藝術節2024 報名費	透過參與公開比賽，讓學生實踐STEAM技能，擴闊視野。	25/2/2024	中一至中五	5	\$1,200.00	\$240.00	E1	STEAM	學生表現優異，於比賽中取得冠軍。			✓				
18	Robofest HK Plus 國際賽 報名費	透過參與公開比賽，讓學生實踐STEAM技能，擴闊視野。	13/7/2024	中一至中五	2	\$1,200.00	\$600.00	E1	STEAM	學生表現優異，於比賽中取得金獎。			✓				
19	Robofest 美國國際賽 註冊費及旅費	透過參與公開比賽，讓學生實踐STEAM技能，擴闊視野。	7/5/2024-15/5/2024	中二至中五	8	\$12,474.00	\$1,559.25	E3	STEAM	學生表現優異，於比賽中取得亞軍。			✓				
20	Robofest比賽 車費	透過參與公開比賽，讓學生實踐STEAM技能，擴闊視野。	25/2/2024	中一至中五	17	\$1,294.00	\$76.12	E2	STEAM	學生表現優異，投入活動。			✓				
21	RoboParade 創意機械人巡遊2024 報名費	透過參與公開比賽，讓學生實踐STEAM技能，擴闊視野。	25/2/2024	中一至中五	3	\$900.00	\$300.00	E1	STEAM	學生表現優異，於比賽中取得冠軍。			✓				
22	中五級護苗性教育課程 活動費	課堂以互動形式進行，透過多媒體互動遊戲，讓同學了解親密行為的界線及戀愛的禮儀。	22/2/2024、23/2/2024	中五	72	\$1,440.00	\$20.00	E1	輔導	學生積極參與討論，氣氛熱烈。		✓					
23	建立自信—四驅車訓練 活動費	小組對象為社交較弱的同學，透過特定技能訓練，讓組員拓闊社交圈子，學習社交禮儀。	下學期	中一至中五	21	\$11,000.00	\$523.81	E1	輔導、DT	組員投入活動，達到小組目的。			✓				
24	手鐘隊 導師費	費用用以啟發同學音樂潛質。	10/2023-6/2024	中一至中五	10	\$14,966.00	\$1,496.60	E5	藝術(音樂)	學生均投入活動。			✓				
25	2023粵港澳大灣區正能量音樂大賽 報名費	費用用以啟發同學音樂潛質。	1/11/2023	中一至中五	2	\$420.00	\$210.00	E1	藝術(音樂)	學生均投入活動並取得獎項。			✓				

26	多元學習周（一）音樂夢劇場《童夢仲夏夜》（音樂科）車費	費用用以啟發同學開闊眼界。	10/2023-6/2024	中一至中二	159	\$1,940.00	\$12.20	E2	藝術（音樂）	學生均投入活動。			✓		
27	香港梨園舞合《青葱苗圃緣北地》車費	費用用以啟發同學開闊眼界。	12/2023	中一至中二	245	\$2,982.00	\$12.17	E2	藝術（音樂）	學生均投入活動。			✓		
28	校際音樂節報名費及車費	費用用以啟發同學音樂潛質。	10/2023	中一至中六	36	\$3,344.00	\$92.89	E2	藝術（音樂）	學生均投入活動並取得獎項。			✓		
29	超新聲歌唱大賽2023報名費	費用用以啟發同學音樂潛質。	10/2023	中一至中五	1	\$100.00	\$100.00	E1	藝術（音樂）	學生均投入活動。	✓				
30	女童軍露營訓練車費	津貼同學車費。	9/7/2024-10/7/2024	女童軍會員	17	\$340.00	\$20.00	E2	領袖訓練	幫助同學減去車費負擔，積極參與活動。			✓		
31	《意大利：設計新景觀》、《馬岩松：流動的大地》及《傳統在未來－廣州美術學院文化創新設計》展覽場車費	資助高中視藝學生車費，到訪HKDI觀賞展覽，藉作品導賞增潤藝術設計知識。	14/3/2024	中四至中五修讀視藝學生	27	\$1,014.00	\$37.56	E2	藝術（視藝）	同學認真投入活動，對藝術知識具增益作用。資助學生部分交通費用，減少地區和車費的阻礙，讓他們有機會到區外參觀更多藝術展覽，拓寬視野。			✓		
32	「學校起動」計劃藝術教育項目 (Art! WeCan) 展覽車費	資助高中視藝學生車費，觀賞圓明園獸首暨文物展，藉作品導賞增潤藝術知識及加深中華文化認識。	24/11/2023	中四修讀視藝學生	8	\$149.00	\$18.63	E2	藝術（視藝）	同學認真投入活動，對藝術知識具增益作用。資助學生部分交通費用，減少地區和車費的阻礙，讓他們有機會到區外參觀更多藝術展覽，拓寬視野。			✓		
33	M+藏品專題導賞及延伸工作坊車費	資助高中視藝學生車費，到訪M+欣賞藏品及專題導賞，並透過延伸工作坊加強同學對創作的啟發與反思。	8/3/2024	中四至中五修讀視藝同學	26	\$758.00	\$29.15	E2	藝術（視藝）	同學認真投入活動，對藝術知識具增益作用。資助學生部分交通費用，減少地區和車費的阻礙，讓他們有機會到區外參觀更多藝術展覽，拓寬視野。			✓		
34	水彩畫班活動費	聘請校外專業導師到校教授不同水彩技法，增潤繪畫技巧。	10/2023-5/2024	視藝學會學生	19	\$6,206.00	\$326.63	E1	藝術（視藝）	出席率理想，參與同學都認真及投入活動，完成多幅作品。			✓		
35	發展高中視覺藝術作品集車費	資助高中視藝學生車費，到EDB參與SBA研討會，建立同學對作品集的認識，幫助掌握如何發掘主題及發展一系列作品。	25/11/2023	中五修讀視藝學生	9	\$165.00	\$18.33	E2	藝術（視藝）	同學認真投入活動，主動摘錄筆記，對發展其作品集具啟發性，有利同學進行餘下的SBA創作。			✓		
36	視藝科參觀香港浸會大學視覺藝術院及巴塞爾藝術展平展覽車費	資助高中視藝學生車費，到訪浸大視藝學院了解升學課程及觀賞部份巴塞爾藝術展作品，增潤藝術設計知識。	22/3/2024	中五修讀視藝學生	13	\$754.00	\$58.00	E2	藝術（視藝）	同學認真投入活動，對藝術知識具增益作用。資助學生部分交通費用，減少地區和車費的阻礙，讓他們有機會到區外參觀更多藝術展覽，拓寬視野。			✓		
37	第二十屆香港校際體育舞蹈公開賽報名費	豐富學生經歷，擴闊視野。	30/1/2024	舞蹈組學生	1	\$220.00	\$220.00	E1	藝術	學生表現積極、投入，取得乙等表現獎。			✓		
38	【禍從「口」出-認識情緒化飲食】工作坊活動費	讓學生認識「情緒化飲食」的特徵及對個人心理健康的影響。	26/3/2024、9/4/2024	中五	70	\$2,095.00	\$29.93	E1	學生健康	學生表現投入，積極提問，氣氛良好。根據活動檢討問卷，75%以上的學生認為活動能讓認識情緒化飲食及暴食症，也認為活動富啟發。	✓				
39	紀律訓練教育日營活動費	資助學生參與活動，提昇中一學生適應中學生活及自律自主能力。	28/9/2023-30/9/2023	中一	118	\$31,680.00	\$268.47	E1	價值觀教育	學生表現積極投入，除自律性改善外，學生的班本團隊表現亦有所增進。			✓		
40	香港起舞_全港中學生舞蹈賽2023車費	資助學生參與活動的車費。	29/10/2023	舞蹈組學生	12	\$434.00	\$36.17	E2	藝術	減少交通阻礙，讓組員能專注準備比賽。			✓		
41	第六十屆學校舞蹈節比賽車費	資助學生參與活動的車費。	30/1/2024	舞蹈組學生	10	\$933.00	\$93.30	E2	藝術	減少交通阻礙，讓組員能專注準備比賽。			✓		
42	舞蹈組練習教練費	資助學生接受專業的指導，並訓練組員參加比賽及編排比賽舞蹈。	9/2023-7/2024	舞蹈組學生	18	\$25,834.00	\$1,435.22	E5	藝術	能提升組員舞蹈及德行的水平。			✓		
43	舞蹈節比賽報名費	代表學校參與比賽。	1/9/2024	舞蹈組學生	18	\$845.00	\$46.94	E1	藝術	增加學生在舞台表演的經驗。			✓		
44	歷史科大館古蹟教育劇場車費	資助學生參與活動的車費。	2/7/2024	中五修讀歷史學生	17	\$4,737.00	\$278.65	E2	歷史	減少交通阻礙。	✓	✓			
45	第16屆全港學生科技大賽爬山車報名費	製作環保避震爬山車大賽形式比賽。學生透過使用環保物料製作爬山車，學習爬山車的物理學知識。	16/3/2024	中四	2	\$560.00	\$280.00	E1	STEAM	學生表現良好，榮獲3個優異獎。	✓				
46	第三屆聯校智能運動STEM大賽報名費	為了鼓勵學生多參與運動，並以智能科技推動。	11/2023-12/2023	中一至中五	17	\$5,066.00	\$298.00	E1	STEAM	學生投入活動。			✓		
47	2024華夏晉級賽報名費	提高學生對學習數學的興趣，培養數理思維和解難推理能力。	10/3/2024	中三	3	\$1,350.00	\$450.00	E1	數學	學生表現良好，有助拓展學生數學知識的深度和廣度。	✓				
48	民族舞納西族/白族工作坊活動費	透過雲南民族舞蹈匯演，讓學生深微體會多元民族文化特色。	7/11/2023	中二至中五	12	\$4,080.00	\$340.00	E1	國民身份認同	學生頗為投入，同學透過演繹雲南民族舞蹈，展現我國歷史文化及民族特色。			✓		
49	多元學習周（一）屏山遊記（中史科）車費	透過遊歷屏山文物徑，讓學生體會傳統新界圍村風貌。	12/12/2023	2B、2D	37	\$615.00	\$16.62	E2	價值觀教育	學生投入活動，能夠從建築特色、圍村風貌等加深對圍村文化的認識。	✓	✓			
50	職業訓練局體驗活動車費	參觀職業訓練機構，學習基礎技能，並了解有關訓練課程。	10/7/2024	3C、3D、4C、4D	46	\$218.00	\$4.74	E2	生涯規劃	學生投入活動，除了能在活動中學習基礎技能外，也深入考慮投入相關行業的前景問題。					✓
51	旅遊科及生涯規劃組參觀香港凱悅尚萃酒店車費	實地參觀酒店，了解酒店業不同部門的運作。	17/4/2024	中五修讀旅遊科學生	17	\$794.00	\$46.71	E2	生涯規劃	學生投入活動，除了能在活動中結合所學知識外，也深入考慮投入相關行業的前景問題。					✓
52	第七十五屆香港學校朗誦節(中文朗誦)報名費	培養對語文的感受能力。	11/2023-12/2023	中一至中五報名學生	13	\$2,015.00	\$155.00	E1	中文	學生投入活動，不少同學獲優良獎狀，亦有一位同學獲得亞軍。	✓				
53	機場運作綜合工作坊活動費	參觀機場，深入停機坪了解整體運作，並學習有關香港航空業的知識。	4/7/2024	4A、4B	37	\$13,785.00	\$372.57	E1	生涯規劃	學生投入活動，除了能在活動中結合所學知識外，也深入考慮投入相關行業的前景問題。					✓
54	職業探索工作坊活動費	參觀職業訓練機構，學習基礎技能，並了解有關訓練課程。	10/7/2024	3C、3D、4C、4D	105	\$12,658.00	\$120.55	E1	生涯規劃	學生投入活動，除了能在活動中結合所學知識外，也深入考慮投入相關行業的前景問題。					✓
55	大哥哥大姐姐輔導計劃活動費	大哥哥大姐姐訓練，幫助中一同學適應校園生活。	2/2024-7/2024	中一至中五部分學生	45	\$24,000.00	\$533.33	E1	輔導	學生投入活動。大哥哥姐姐學習朋輩輔導技巧，能關心中一同學。中一同學得到支持並感謝大哥哥陪伴。			✓		
56	中電鐘樓文化館參觀車費	參觀旨在提升學生的文化保育意識，同時明白減碳及可持續未來的重要。	22/3/2024	地理學會學生	10	\$275.00	\$27.50	E2	地理	學生投入活動，認識香港供電發展、學習減碳及可持續未來的重要，認識具歷史價值的鐘樓。	✓	✓			
57	地理科可觀中心實地考察課程車費	配合高中地理課程，讓學生認識考察技巧及香港工業區位的轉變。	22/4/2024	中四及中五修讀地理學生	18	\$1,582.00	\$87.89	E2	地理	學生表現積極投入，對相關技巧及知識有更深的認識。	✓	✓			

58	萬宜水庫地質公園考察 車費	配合高中地理課程，讓學生認識香港地質及海岸地貌。	26/10/2023	中五及中六修讀地理學生	14	\$368.00	\$26.29	E2	地理	學生表現積極投入，除能深入學習相關知識外，學生也能欣賞大自然美麗的景色。	✓	✓		
59	多元學習周（一）HK Tourist Attractions-TST (ENGLISH) 車費	幫助學生練習英語口說和聽力技能，促使他們與來自不同背景的人進行有意義的交流。	14/12/2023	中三	97	\$1,309.00	\$13.49	E2	語文	學生投入活動，在英語交流中自信心增強，並透過與遊客的互動改善人際交往技能。	✓			
60	性教育入班活動 活動費	讓學生從正確渠道去認識「性」。	10/2023-12/2024	中一至中六	245	\$8,796.00	\$35.90	E1	輔導	學生投入活動，以正面的態度看待「性」。		✓		
61	配音班 活動費	專業導師任教，教授學生基本配音技巧。	10/2023-5/2024	中一至中六	9	\$6,120.00	\$680.00	E1	藝術（其他）	學生投入活動和感到興趣，能學會配音技巧。			✓	✓
62	模擬放榜工作坊 活動費	模擬中六必經之選科放榜等歷程。	31/10/2023	中六	67	\$8,749.00	\$130.58	E1	生涯規劃	學生投入活動，了解放榜前後的歷程。				✓
63	乒乓球球隊練習 教練費	費用以提升隊員的技術水平。	10/2023-5/2024	中二至中六	8	\$14,986.00	\$1,873.25	E5	體育	學生認真練習，已於校際比賽發揮水平。		✓		
64	多元學習周（一）參觀科學館 車費	啟發學生對科學的興趣，從參觀認識課本外的科學世界。	12/12/2023	中一	77	\$757.00	\$9.83	E2	科學	學生參觀科學館具興趣並觀看投入，學生對於能夠親自動手參與且互動性高的學習方式興趣較大。	✓			
65	多元學習周（一）香港科技園創科體驗館（資訊科）車費	認識香港科技園的創科企業，了解香港和國家有關推動創新科技的政策和貢獻。	13/12/2023	中四至中六	15	\$274.00	\$18.27	E2	跨學科（STEM）	學生認真投入參與創科體驗館內的設施和活動，對香港和國家如何推動創新科技有更深入的了解。	✓			✓
66	「與CEO對話」座談會 車費	津貼學生外出參加座談會，親身聽取大企業高層人士對香港發展的看法及青少年應如何準備面對的挑戰。	1/3/2024	中四	14	\$170.00	\$12.14	E2	生涯規劃	學生對現實世界的商業社會有初步的認識，亦了解自己現在需要如何裝備自己迎接挑戰。	✓			✓
67	參觀「第57屆工展會」車費	津貼學生外出參加工展會，實地了解展銷會內銷售攤位的營銷策略。	20/12/2023	中四	69	\$906.00	\$13.13	E2	商業	學生透過參觀體現到在課堂中所學到的營商策略如何在真實的商業活動中運用得到。	✓			✓
68	女子排球隊練習 教練費及訂場費	費用以提升隊員的技術水平。	10/2023-5/2024	中一至中六	15	\$28,153.00	\$1,876.87	E5及E1	體育	學生認真練習，已於校際比賽發揮水平。			✓	
69	男子排球隊練習 教練費及訂場費	費用以提升隊員的技術水平。	10/2023-5/2024	中一至中六	16	\$26,366.50	\$1,647.91	E5及E1	體育	學生認真練習，勇奪男子高級組冠軍。			✓	
70	排球隊訓練營 車費	以集訓營提升隊員的技術水平。	10/2023-5/2024	中一至中六	15	\$363.00	\$24.20	E2	體育	學生認真練習，提升水平及球隊士氣。			✓	
71	數理周參觀嘉道理農場暨植物園 活動費及車費	啟發學生對科學的興趣。配合課程，從實體參觀鞏固所學和認識課本外的知識。	2/5/2024、2/5/2024	1A、1B	67	\$3,619.00	\$54.01	E1及E2	科學	學生表現積極投入，亦更了解生物的多樣性和生態保育。	✓			
72	第二屆JRM社區速度跳繩比賽(屯元天)報名費	培養學生對花式跳繩的興趣，並透過比賽提升隊員的技術及自信心。	8/1/2023	中一至中六	7	\$1,750.00	\$250.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極，亦取得優秀成績。			✓	
73	女子籃球隊 屯門卓越盃三人籃球挑戰賽2024 報名費	透過比賽去增強個人的技術及自信心，培養團隊精神。	5/2024	中一至中六	2	\$200.00	\$100.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極，亦取得季軍。			✓	
74	女子籃球隊練習 教練費及訂場費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信心，培養團隊精神。	1/9/2023-30/6/2024	中一至中六	20	\$36,526.00	\$1,826.30	E5及E1	體育	學生表現投入，態度積極，尤其初中隊員，甲乙丙組均順利進入八強。			✓	
75	花式跳繩隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信心，培養團隊精神。	1/10/2023-30/6/2024	中一至中六	20	\$17,599.00	\$879.95	E5	體育	學生表現投入，態度積極，個別學生亦取得多個比賽獎項。於大型表演中亦表現良好。			✓	
76	第一屆新界區國際跳繩錦標賽 報名費	培養學生對花式跳繩的興趣，並透過比賽提升隊員的技術及自信心。	10/12/2023	中一至中六	3	\$370.00	\$123.33	E1	體育	學生表現優異，並取得多個獎項。			✓	
77	第六屆全港學界跳繩比賽 報名費	透過比賽去增強個人的技術及自信心。	4/6/2024	中一至中六	2	\$560.00	\$280.00	E1	體育	學生表現優異，並取得多個獎項。			✓	
78	陳黃藝墟表演 活動費	透過舞台表演，實現學生的表演機會外，並增強個人的自信心，敢於在人前表演，增加滿足感。	22/12/2023	中一至中六	26	\$11,469.00	\$441.12	E1	體育	學生表現投入，態度積極，享受舞台演出，場面熱鬧。			✓	
79	獅子會盃全港跳繩挑戰賽2024 報名費	透過比賽去增強個人的技術及自信心。	21/4/2024	中一至中六	1	\$240.00	\$240.00	E1	體育	學生表現優異，並取得多個獎項。			✓	
80	籃球隊訓練營(女子) 活動費及車費	透過於營內訓練及比賽，增強個人的技術及自信心，亦培養團隊合作精神。	22/12/2024-24/12/2024	中一至中六	33	\$10,982.00	\$332.79	E1及E2	體育	學生表現投入，態度積極，個別學生亦取得多個比賽獎項。於大型表演中亦表現良好。			✓	
81	社區考察活動 活動費用	安排中五級學生，探訪社區不同的階層，例如少數族裔的認識及劏房戶等。	6/7/2023	中二及中五	68	\$6,728.00	\$98.94	E1	公民與社會發展	學生表現投入，態度積極，能認真與不同的探訪者交流，對社會不同階層有更多的同理心。		✓		✓
82	乘風航行伴計劃 車費	透過海上訓練及伙伴義工服務，建立同理心及關愛精神。	7/5/2024、10/5/2024	中二及中五	15	\$3,300.00	\$220.00	E2	公民與社會發展	同學更發揮大哥哥大姐姐精神，勇於嘗試，積極鼓勵及協助伙伴朋輩，令整個活動順利進行及完成。同學表現積極投入，值得欣賞和肯定。		✓		✓
83	商業經營實地考察(趁墟做老闆展銷會) 車費	學生能學以致用，從中能明白一些所學習過的經濟學概念，例如競爭、市場結構及供需原理等的實際運作。	23/3/2024	中四及中五	29	\$207.00	\$7.14	E2	商業概念	學生表現投入，態度認真，從展銷場各店舖售賣的產品及策略中，能更理解各相關的經濟概念。	✓			✓
84	步操樂隊訓練 導師費	教授學生演奏步操樂專用樂器及步操花式技巧，培養學生的藝術修養、團體精神及領導才能。	9/2023 - 8/2024	中一至中六	44	\$69,227.00	\$1,573.34	E5	領袖訓練、藝術（音樂）	學生排練出席率高，掌握基本樂器演奏技巧及舞台表演花式技巧。			✓	
85	「優數盃」國際數學精英賽 報名費	提高學生對學習數學的興趣，培養數理思維和解難推理能力。	21/7/2024	中二	6	\$1,080.00	\$180.00	E1	數學	學生表現投入，態度認真，亦有學生獲獎。	✓			
86	ICAS比賽2023 報名費	提高學生對學習數學的興趣，培養數理思維和解難推理能力。	26/2/2024	中二	7	\$875.00	\$125.00	E1	數學	學生表現投入，態度認真，亦有學生獲獎。	✓			
87	多元學習周（一）漫遊南生園（中文科）車費	配合寫作教學，透過實地考察，加強學生對事物的觀察能力及描寫技巧，實踐所學。	12/12/2023	2A、2C	40	\$688.00	\$17.20	E2	中文	學生表現積極投入，亦能透過親訪場景提升觀察力及寫作能力；透過活動，有助培養學生愛護自然及欣賞城市風貌的人文情懷。	✓			
88	中一紀律訓練 活動費	資助學生參加適應活動，有助盡快投入校園生活。	9/2023	中一	112	\$70,452.00	\$629.04	E1	價值觀教育	學生表現投入，導師也能引導學生反思自己的行為，有助學生成長。		✓		
89	中一級紀律訓練教育營(2月3日) 活動費	鼓勵學生自我反思，立志向上。	3/2/2024	中一	77	\$23,165.00	\$300.84	E1	價值觀教育	學生表現投入，導師也能引導學生反思自己的行為，有助學生成長。		✓		
90	中一級教育營 交通費	津貼學生外出參加教育營，提升自律自主能力。	9/2023	中一	121	\$86,036.00	\$711.04	E2	價值觀教育	學生表現投入，導師也能引導學生反思自己的行為，有助學生成長。		✓		

91	中二歷奇訓練營 活動費及車費	津貼學生外出參加教育營，提升學生突破自我信心。	3/2024	中二	82	\$65,140.00	\$794.39	E1及E2	價值觀教育	學生表現投入，導師也能引導學生反思自己的行為，有助學生成長。 問卷調查及導師給予正面評價	✓			
92	多元活動課沙畫班 活動費	沙畫用沙及燈箱物資。	10/2022-5/2023	中一至中二	13	\$48,000.00	\$3,692.31	E1	多元活動課	學生使用燈箱作練習及表演，提升自信		✓		
93	沙畫班訓練 導師費	讓同學學習不同的沙畫技巧，並透過表演提升自信。	10/2022-5/2023	中一至中二	13	\$2,400.00	\$184.62	E5	多元活動課	學生投入活動，問卷調查及導師給予正面評價		✓		
94	暑期興趣班 活動費	透過多元的活動，培養學生的興趣。	7/2024-8/2024	中一	87	\$21,651.00	\$248.86	E1	價值觀教育	學生表現投入，態度積極。	✓			
95	羽毛球隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信。	全學年	中一至中六	25	\$20,531.00	\$821.24	E5	體育	學生投入活動和感到興趣，能代表學校參加比賽，並提升個人的技術及自信。		✓		
96	乒乓球球隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信。	全學年	乒乓球球隊成員	11	\$324.00	\$29.45	E5	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
97	2023卓越精英-全港中學籃球邀請賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	8/2023	籃球隊成員	8	\$66.00	\$8.25	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
98	GA110 學界三人籃球挑戰賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	6/2023	籃球隊成員	4	\$100.00	\$25.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
99	三人籃球賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	全學年	籃球隊成員	3	\$200.00	\$66.67	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
100	中秋追月盃及屯門賀國慶三人籃球賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	10/2023	籃球隊成員	10	\$2,000.00	\$200.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
101	屯門卓越盃三人籃球賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	8/2023	籃球隊成員	4	\$400.00	\$100.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
102	全港中學校際三人籃球馬拉松 報名費	透過比賽展示訓練所學。	6/2023	籃球隊成員	23	\$1,400.00	\$60.87	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
103	全港中學校際棍網球比賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	5/2024	棍網球隊成員	5	\$938.00	\$187.60	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
104	沙灘排球比賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	2/2024	排球隊成員	4	\$467.00	\$116.75	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
105	男子籃球隊 練習訂場費	於比賽場地練習。	全學年	籃球隊成員	17	\$845.00	\$49.71	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
106	招商杯2023年全港青少年三人籃球賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	10/2023	籃球隊成員	2	\$100.00	\$50.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
107	明愛三人籃球賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	3/2024	籃球隊成員	2	\$125.00	\$62.50	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
108	棍網球隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信。	全學年	棍網球隊成員	4	\$18,727.50	\$4,681.88	E5	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
109	棍網球隊學界比賽 車費	地區偏遠，為照顧低年級同學而租車前往。	全學年	棍網球隊成員	8	\$1,970.00	\$246.25	E2	體育	學生感謝學校的支援。		✓		
110	順青盃高中三人籃球賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	8/2023	籃球隊成員	4	\$200.00	\$50.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
111	運動員證 申請費用	比賽行政費用。	全學年	校隊成員	126	\$2,112.00	\$16.76	E1	體育	不適用。		✓		
112	學界賽艇比賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	全學年	室內賽艇隊成員	11	\$1,359.00	\$123.55	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
113	學界賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	全學年	校隊成員	107	\$6,491.00	\$60.66	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
114	籃球隊大公盃比賽 報名費	透過比賽展示訓練所學。	3/2024	籃球隊成員	4	\$228.00	\$57.00	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
115	籃球隊訓練營(男子) 活動費	透過於營內訓練及比賽，增強個人的技術及自信心，亦培養團隊合作精神。	12/2024	籃球隊成員	24	\$6,638.00	\$276.58	E1	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
116	女子手球隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信。	全學年	手球隊成員	11	\$10,806.00	\$982.36	E5	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
117	男子手球隊練習 教練費	透過專業教練指導，提升球員的個人的技術及自信。	全學年	手球隊成員	14	\$5,126.00	\$366.14	E5	體育	學生表現投入，態度積極。		✓		
118	迪士尼款客服務體驗坊 活動費	透過迪士尼款客服務體驗坊，讓學生與酒店導賞員交流，學習主題公園款待理念，以及基本酒店運作。	12/2023	中五修讀旅歇學生	13	\$3,195.00	\$245.77	E1	旅歇	學生表現投入，更掌握相關課題。	✓			✓
119	領袖訓練營 活動費	透過於營內針對四社/學生會/領袖生的活動訓練，增強學生成為領袖的自信心，亦培養團隊合作精神。	11/2023	四社幹事、學生會幹事、領袖生	62	\$20,620.00	\$332.58	E1	訓導+課外活動	學生表現投入，態度積極。				✓
120	中四健康校園入班活動 活動費	透過社工入班活動，讓學生認識朋輩壓力面對的衝突、面對人際關係衝突時相處的模式和態度。	26/3/2024	中四	105	\$5,000.00	\$47.62	E1	輔導	學生投入活動及表示活動能讓他們學習如何處理人際關係衝突。	✓			
121	中一及中二全級提升學習興趣及潛能發展體驗日 活動費	透不同範疇的活動，讓學生尋找或發展自己的興趣，增加對學校的投入感及愉悅感。	28/6/2024	中一至中二	247	\$40,000.00	\$161.94	E1	輔導	學生的反應良好，積極投入參與活動。		✓		
122	中二級G4全級競技活動 活動費	透過帶領遊戲，訓練同學溝通及領導技巧。	1/4/2024	中二	123	\$30,000.00	\$243.90	E1	輔導	同學都能順利帶領遊戲，而參與遊戲的同學亦十分投入。	✓			
123	中三級G4關愛社區行---探訪長者 活動費	透過探訪長者活動，培養學生正確價值觀，共同經歷正面的群體經驗，藉此關愛社會。	19/1/2024 25/1/2024 29/1/2024 1/2/2024	中三	99	\$27,934.00	\$282.16	E1	輔導	學生在探訪活動學習到與人溝通和服務他人的價值觀。學生亦表示想要再次參與同類型活動。	✓			✓
124	中五生物可觀自然教育中心暨紅樹林考察活動 車費	透過野外研習活動，讓學生親身經歷生物與環境之間的關係從而更了解有關紅樹林生態學的知識和態度。	17/1/2024	中五修讀生物學生	19	\$696.00	\$36.63	E2	生物	學生非常投入，留心聽導師講解，在研習中更非常活躍。	✓			
125	中五健康校園入班活動 活動費	透過入班工作坊讓學生了解如何應對壓力。	20/2/2024	中五	73	\$3,310.00	\$45.34	E2	輔導	學生大致投入，學習到如何正視面對壓力和以休息或靜態運動紓緩壓力。	✓			
126	中六生物米埔考察活動 車費	透過野外研習活動，讓學生親身經歷生物與環境之間的關係從而更了解有關米埔的生態學的知識和態度。	13/11/2023	中六修讀生物學生	13	\$299.00	\$23.00	E2	生物	同學反應投入，特別是行浮橋及參觀泥灘觀鳥屋的部分，同學都認真遊覽及經歷。	✓			
127	中六級「正面思維」校內歷奇體驗---沿繩下降 活動費	透過沿繩下降的訓練和活動，讓中六學生經歷堅持和突破，並藉此轉化成為支持他們應付公開試的力量。	15/12/2023	中六	67	\$38,068.00	\$568.18	E1	輔導	學生的反應良好，積極投入參與活動。	✓			
128	中四性教育入班 活動費	此為預防婚前性行為工作坊，男、女同學分開進行活動。	20/2/2024	中四	67	\$3,135.00	\$46.79	E1	輔導	學生積極參與討論，氣氛熱烈。	✓			

129	朋輩大使訓練 活動費	加強學生朋輩輔導培訓，讓學生成為同行者以增強朋輩和師生間的支援及守望。	全學年	中二至中五	28	\$5,296.00	\$189.14	E1	輔導	學生的反應良好，積極投入參與活動。學生亦在培訓中學習到輔導的理論和方法		✓			
130	香港生物學素養競賽 報名費	透過讓中六生物班的學生報名參加競賽，擴闊他們的視野，同時為DSE做準備，讓他們更清楚自己的強與弱。	20/1/2024	中六修讀生物學生	8	\$1,200.00	\$150.00	E1	生物	報名人數超過一隊，反應頗踴躍，同學反映是次比賽是一個特別的經歷。	✓				
131	學生支援活動 活動費	特別為初中及高中有較嚴重社交需要之同學開設兩個特別支援小組活動，透過協辦機構及社工共同跟進，透過桌上遊戲及手工製作協助有需要同學之成長需要。	全年	中一至中三、中五有需要學生	26	\$6,000.00	\$230.77	E1	輔導	經過一個學期，當中同學社交情況漸有改善，透過遊戲願意表達並且展露真摯的笑容，亦非常投入活動。		✓			
132	護苗教育課程 活動費	課堂以互動形式進行，透過角色扮演，讓同學學會保護自己的身體及尊重別人。	30/10/2023、31/10/2023	中二	83	\$1,660.00	\$20.00	E1	輔導	學生積極參與討論，氣氛熱烈。		✓			
133	乘風航 交通費	透過海上訓練及伙伴義工服務，建立同理心及關愛精神。	7/5/2024、10/5/2024	中二、中五	15	\$270.00	\$220.00	E2	公民與社會發展	同學更發揮大哥哥大姐姐精神，勇於嘗試，積極鼓勵及協助伙伴朋輩，令整個活動順利進行及完成。同學表現積極投入，值得欣賞和肯定。		✓		✓	
134	多元學習周（一） 實景寫作（中文科）車費	配合寫作教學，透過實地考察，加強學生對事物的觀察能力及描寫技巧，實踐所學。	12/12/2023、14/12/2023	中二、中四	69	\$906.00	\$13.13	E2	中文	學生表現積極投入，亦能透過親訪場景提升觀察力及寫作能力；透過活動，有助培養學生愛護自然及欣賞城市風貌的人文情懷。	✓				
135	香港學界跆拳道比賽 報名費	供學生參加學界比賽之用。	16/12/2023	中三	1	\$800.00	\$800.00	E1	體育	學生參加全港學界比賽，拓展眼界，測試比賽實力。				✓	
136	你做得到訓練營 營費及車費	供接送學生往返學校與營地之用	28/8/2023-29/8/2023	中五	88	\$50,005.00	\$568.24	E1及E2	學生發展	學生表現投入，能成功凝聚學生，為應考DSE前加添力量和支持。		✓			
137	室內賽艇比賽 車費	供學生參加新界地域校際比賽之用。	5/5/2024-6/5/2024	中一至中五	10	\$1,000.00	\$100.00	E2	體育	學生參加全新界校際比賽，拓展眼界，測試比賽實力。				✓	
138	室內賽艇隊練習 教練費	聘請教練提升學生的技術水平。	10/2023-5/2024	中一至中五	18	\$8,580.00	\$476.67	E5	體育	學生表現投入，態度積極。				✓	
139	中一成長小組 活動費	透過一系列的小組活動，讓參與的中一學生可以擴闊生活圈子，增強社交技巧。	3/2023-7/2024	中一	124	\$28,000.00	\$225.81	E1	輔導	學生在一系列的活動中逐漸投入，亦慢慢加強溝通技巧。除了認識更多新朋友，同學更到不同地方參觀及做義工服務，擴闊眼光。		✓			
140	家教會親子旅行 團費	享受旅行樂趣及促進親子關係。	4/5/2024	中一至中六	15	\$5,070.00	\$338.00	E1	德育、公民及國民教育	活動反應熱烈，行程豐富，活動大致順利進行。		✓			
141	中二增強自信成長小組 活動費	增強同學自信心。	3/2023-7/2024	中二	123	\$30,000.00	\$243.90	E1	輔導	活動初期，同學在活動中比較靦腆。後來同學透過破冰活動，對彼此更加熟悉及願意跟同學溝通。除了認識更多新朋友，同學更可以到香港不同地方遊覽及做義工服務。		✓			
142	「東方之珠」深港青少年合唱比賽 車費	費用用以啟發同學音樂潛質。	7/2024	中一至中五	23	\$1,800.00	\$78.26	E2	藝術（音樂）	學生均投入活動並取得獎項。				✓	
143	中四生物海下灣海洋學家考察活動 活動費	讓生物科學生能走出課室，縮短與大自然之間的距離。	22/4/2024	中四	50	\$7,417.00	\$148.34	E1	生物	令學生擴闊視野，增加對生物科的興趣。	✓				
（如空間不足，請於上方插入新行。）															
					<b>第1.1項總開支</b>	<b>5,741</b>	<b>\$1,293,822.03</b>								
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>														
1	台灣音樂文化遊學團 團費	學生透過與國外音樂團體交流，加深步操管樂知識及表演技巧。	12/2023	中三至中五	17	\$55,260.00	\$3,250.59	E3	領袖訓練、藝術（音樂）	學生積極投入活動，問卷數據正面而認同交流團能提升對音樂的認知水平。		✓			
2	珠海一天研學團	研習國家海洋生態，加深學生對生態安全的認識。	26/1/2024	中三	12	\$10,086.40	\$840.53	E3	國民教育	學生對海洋生態充滿興趣，加深對國家海洋生態的理解。	✓		✓		
3	中三旅行日「同根同心」香港初中及高小學生內地交流計劃 團費	學生透過參加活動認識國家藝術文化知識。	11/2023	中三	37	\$1,881.00	\$50.84	E3	國民及藝術教育	加深學生對國家藝術文化，了解更多國內藝術知識。				✓	
4	南京科學及科技發展探索之旅 團費	學生透過參加南京科學及科技發展探索之旅旨在深入了解當地科技創新、發展歷程，啟發對科學的興趣與理解。	25/6/2024-28/6/2024	中一至中三	4	\$1,638.00	\$409.50	E3	STEAM	學生表現積極，透過參觀當地科學科技設施提升相關科目興趣。	✓				
（如空間不足，請於上方插入新行。）															
					<b>第1.2項總開支</b>	<b>70</b>	<b>\$68,865.40</b>								
					<b>第1項總開支</b>	<b>5,811</b>	<b>\$1,362,687.43</b>								

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源**

編號	項目		用途	實際開支 (\$)
1	推行STEM相關活動		E7	\$5,225.00
2	推行課外活動相關活動	科學	E7	\$119,489.26
3	其他:推行相關活動	體藝	E7	\$14,040.10
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
<b>第2項總開支</b>				<b>\$138,754.36</b>
<b>第1及第2項總開支</b>				<b>\$1,501,441.79</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	680
受惠學生人數：	673
佔全校學生人數百分比(%)：	99%

全方位學習聯絡人姓名：	1.葉永健副校長 2.吳凱平老師
職位：	1.副校長 2.主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		